

# **Milan Marinovic Holding ApS**

**Bødkervej 3, 5750 Ringe**

**CVR-nr. 31 36 32 68**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Milan Marinovic  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milan Marinovic Holding ApS Bødkervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 31 36 32 68
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Milan Marinovic
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Associeret virksomhed</b>	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.200 kr. mod 274.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.263 kr. mod 710.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser. Endvidere har selskabet tilkendegivet, at ville støtte de underliggende virksomheder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.200</b>	<b>274.022</b>
Andre driftsomkostninger	0	-992
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.200</b>	<b>273.030</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	88.787	355.059
Andre finansielle indtægter	32.634	134.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.678	-29.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.543</b>	<b>732.771</b>
2 Skat af årets resultat	-280	-22.432
<b>Årets resultat</b>	<b>83.263</b>	<b>710.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.516	152.516
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	447.223
Disponeret fra overført resultat	-182.253	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.263</b>	<b>710.339</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.424.241	2.487.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.424.241	2.487.970
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.424.241</b>	<b>2.487.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.943.561	2.320.056
Andre tilgodehavender	516.391	386.733
Tilgodehavender i alt	2.459.952	2.706.789
Likvide beholdninger	29.706	25.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.489.658</b>	<b>2.732.716</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.913.899</b>	<b>5.220.686</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.635.874	4.818.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.873.874</b>	<b>5.053.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	23.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.491	114.083
Selskabsskat	6.256	29.746
Anden gæld	153	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.025	166.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.025</b>	<b>166.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.913.899</b>	<b>5.220.686</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	4.818.127	110.600	5.053.727
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	152.516	-182.253	113.000	83.263
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-152.516	0	0	-152.516
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.635.874</b>	<b>113.000</b>	<b>4.873.874</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.678	29.671
	<b><u>15.678</u></b>	<b><u>29.671</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	19.976
Årets regulering af udskudt skat	0	2.000
Regulering af tidligere års skat	280	456
	<b><u>280</u></b>	<b><u>22.432</u></b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	3.750.000	3.750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.750.000</u></b>	<b><u>3.750.000</u></b>
Opskrivninger primo	-1.262.030	-1.464.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.787	355.059
Øvrige egenkapitalbevægelser	-152.516	-152.516
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.325.759</u></b>	<b><u>-1.262.030</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.424.241</u></b>	<b><u>2.487.970</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	4.848.483	177.574
		<b><u>4.848.483</u></b>	<b><u>177.574</u></b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS og Tekment A/S mellemværender med pengeinstitutter. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2020 udgør henholdsvis 5.654 t.kr., 1.910 t.kr., 0 t.kr. og 711 t.kr.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for de underliggende virksomheder.